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Znaleziono najstarszą skamielinę świata

Przedstawiciel z australijskiego University of Wollongong Dr Allen Nuitman wraz z grupą
geologów znaleźli ostatnio na obszarach Grenlandii przypuszczalnie najstarszą skamielinę
sprzed 3,7 miliarda lat.
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Znalezisko z południowo-zachodnich wybrzeży Grenlandii w zasadzie nie jest nowym odkryciem. Jego
znalezienia dokonano już wcześniej, chociaż badacze dopiero teraz uświadomili sobie czym to tak
naprawdę może być. Gdyby wiek znaleziska potwierdził się wówczas może on zmienić hipotezy
w kwestii źródeł ziemskiego życia oraz jego historii.

Znalezisko jest stromatolitem, czyli cienka warstwą węglanu wapnia wytrąconego z wody, w której
powstał na skutek działania bakterii. Naukowcy sądzą, iż bakterie mikroorganizmy te pochodzą
z hadeiku, będącego najstarszym eonem w historii Ziemi. To wówczas dochodziło do formowania się
skał i tworzył się Księżyc.

Oznaczałoby to, iż w czasie hadeiku nie istniały straszne warunki. Ponadto Wielkie Bombardowanie
nie doprowadziło do całkowitego wysterylizowania naszej planety, dlatego też życie mogło istnieć
jeszcze wcześniej niż się nam to wydaje. Pomimo tego hipoteza ta wymagać będzie dalszych badań.

Źródło: NY Times
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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